指定管理者：NPO法人トイボックス　御中

利用者番号

申 請 理 由 □新規登録 □更新 □登録内容変更 □再交付 □抹消

申 請 日

□市立青少年活動センター

ふ り が な

団 体 名 ・ サ ー ク ル 名

ふ り が な

代 表 者 氏 名

〒

代 表 者 連 絡 先 電話

会 員 数

メ ー ル ア ド レ ス ( 任 意 )

⑴　暴力団の排除を図るため、必要に応じて申請者の個人情報を警察に照会することがあります。

⑵　暴力団の利益になるときは許可しません。また、許可後暴力団の利益になると認められた場合は

　　 許可の取り消しを行います。

※該当することを確認した上で、□に✓印を付してください。

□ 暴力団の利益になるような利用ではありません。

□ 物品販売及びそれに繋がる営利活動は行いません。

次の場合は利用の許可をできません。

⑴　公の秩序又は善良な風俗を害するおそれがあると認めるとき。

⑷　施設の管理運営上支障があると認められるとき。

門真市文化施設予約システム利用者登録申請書(新規・更新）

(市立公民館・市立生涯学習センター・市立青少年活動センター)

門真市文化施設予約システムの利用者登録について、次のとおり申請します。

□印には、該当する事項に☑をしてください。

利 用 許 可 の 制 限
⑵　建物、設備及び器具等を汚損させ、若しくは破損させ又は滅失させるおそれがあると 認めるとき

注 意

確 認 事 項

代 表 者 住 所

 年　　  　　　　　　月　　　　　　　　  日

主 な 利 用 施 設
　□市立公民館

　   □市立生涯学習センター

生年月日 ※西暦で記入

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

⑶　集団的に又は常習的に、暴力的不法行為等を、行うことを助長するおそれがある組織の利益に

活 動 内 容

　　 なると認めるとき。

暗 証 番 号

人(うち市内在住・在勤・在学者　　　　人)

※サークル団体登録のみ記入。サークル内で作成されておりましたら、その書類でも構いません。

※申請時期により決算額が確定していない場合は、見込みでも構いません。

※(A)(B)は同じ金額になります。　※①②は同じ金額になります。

年 度 予 算 書

　◎収 入 の 部 （ 単位 ： 円 )

科　　　　　　　　　目

会　　　　　　　　費

金　　　　　　　　　額 説　　　　　　　　　　　　　明

　◎支 出 の 部 （ 単位 ： 円 )

合　　　　　　　　　計 (A)

科　　　　　　　　　目 金　　　　　　　　　額 説　　　　　　　　　　　　　明

　◎収 入 の 部 （ 単位 ： 円 )

科　　　　　　　　　目 金　　　　　　　　　額 説　　　　　　　　　　　　　明

会　　　　　　　　費

合　　　　　　　　　計 ①

　◎支 出 の 部 （ 単位 ： 円 )

科　　　　　　　　　目 金　　　　　　　　　額 説　　　　　　　　　　　　　明

使用料

年 度 決 算 書

合　　　　　　　　　計 (B)

使用料

合　　　　　　　　　計 ②

※申請時期により活動内容が確定していない場合は、見込みでも構いません。

２

９

１０

月 活　　　　　動　　　　　日 内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容

１２

５

１０

１１

１

２

月

４

５

６

内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容

１２

６

７

８

９

８

年 度 活 動 計 画 書

年 度 活 動 報 告 書

３

１

４

１１

７

活　　　　　動　　　　　日

※サークル団体登録のみ記入。サークル内で作成されておりましたら、その書類でも構いません。

３

Ｎｏ 年齢

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

氏　　　　　　名

会　　員　　名　　簿

勤  務  先  住  所
(在勤の方は必ず記入)

住　　　　　　　　　　所

※お預かりした個人情報は、施設利用に関する目的以外には利用しません。

※会員名簿欄が、足らない場合は別紙で追加してください。

※サークルで作成されておりましたら、その書類でも構いません。